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Od 2010 roku Bank notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie na rynku CATALYST. 
 

 Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. z siedzibą Centrali w Warszawie – Grupa BPS       System Ochrony Zrzeszenia BPS 

Uczestnik ogólnopolskiego projektu Bankowcy dla Edukacji Finansowej Młodzieży   
 

KOMUNIKAT BANKU 
dotyczący ostrzeżeń związanych z wyłudzeniami finansowymi 

w związku z koronawirusem  
 

           W związku z próbami wykorzystania epidemii koronawirusa do oszustw 

finansowych, a także rozpowszechnianiem nieprawdziwych informacji na temat 

bezpieczeństwa środków zgromadzonych na rachunkach bankowych - Zarząd Orzesko-

Knurowskiego Banku Spółdzielczego z siedzibą w Knurowie:  

1. Informuje, iż wszelkie działania ograniczające standardową obsługę Klienta zarówno 

w Placówkach Banku jak również w kanałach komunikacji elektronicznej, w tym 

wypłat w bankomatach z kart płatniczych banków spoza zrzeszenia Banku Polskiej 

Spółdzielczości S.A., wynikają z podstawowych zasad bezpieczeństwa i 

ograniczania rozprzestrzeniania się epidemii i są oparte o postanowienia ustawy z 

dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  

2. Rekomenduje zachowanie ostrożności i odpowiednich standardów, oraz wskazuje 

na  podstawowe zasady bezpiecznego zachowania, które zostały opracowane przez 

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego i są zawarte w załączonym komunikacie 

„UKNF - OSTRZEGA! BĄDŹ ODPORNY!!!” 

3. Bank w pierwszej kolejności prowadzi obsługę stałych Klientów Banku, co jest 

uzasadnione zachowaniem ciągłości działania oraz troską o naszych Pracowników, 

których nie możemy narażać na nadmierną uciążliwość i prowadzenie w tak trudnym 

okresie wzmożonej obsługi Klientów obcych Banków.  

 

Treść informacji Urzędu Nadzoru Finansowego oraz link do strony oficjalnej  internetowej 
UKNF  
 

 

Bądź odporny.pdf

 
Więcej informacji pod linkiem: https://www.knf.gov.pl/aktualnosci 
 

WSZYSTKO w trosce o nasze wspólne bezpieczeństwo. 
 

 Zarząd O.K. Banku Spółdzielczego 
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